[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Есильского района от 6 мая 2009 года N 118 "Об организации очередного призыва граждан мужского пола Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2009 года"

			Утративший силу

Постановление акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 28 сентября 2009 года N 241. Зарегистрировано Управлением юстиции Есильского района Северо-Казахстанской области 16 октября 2009 года N 13-6-126. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 29 августа 2012 года N 02.04.05-05-11/531)
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо акимата Есильского района Северо-Казахстанской области от 29.08.2012 N 02.04.05-05-11/531)
      В соответствии со статьей 28 Закона Республики Казахстан «О нормативных правовых актах», в связи с изменением кадровой структуры, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Есильского района от 6 мая 2009 года № 118 «Об организации очередного призыва граждан мужского пола Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2009 года» (зарегистрировано в Реестре  государственной регистрации № 13-6-115 от 14.05.2009 года, опубликовано в газете «Ишим» № 24(8432) от 05.062009 года), с внесенными изменениями постановлением акимата Есильского района от 4 августа 2009 года № 184 «О внесении изменений в постановление акимата Есильского района от 6 мая 2009 года № 118 «Об организации очередного призыва граждан мужского пола Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2009 года» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 1 сентября 2009 года № 13-6-123, опубликовано в газете "Есіл таңы" от 18.09.2009 года № 38 (170), "Ишим" от 18.09.2009 года № 39 (8447)) следующие изменения:

      в приложении 2 указанного постановления слова «Кабиев Жагипар Саткенович» заменить словами «Шокыбаева Акмаржан Нышановна».

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
      Акима района                               В. Бубенко
      Согласовано:
      Начальник отдела по делам                 Сулейменов

      обороны Есильского района            Сагандык Абдрахманович
      Исполняющий обязанности                    Барабаш

      главного врача центральной           Александр Иванович

      районной больницы

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig